
Pachet încărcări cartușe 2 - comuna Moara

I.D.: 58852301

Data publicarii	12.07.21	Coduri CPV	30125110-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.810,00 RON - 1.810,00 RON

Descriere: 1. INCARCARE CARTUS HP CE 285 5buc x 30 =150 lei 2. INCARCARE CARTUS MINOLTA BIZHUB C253 BLACK+COLOR 5buc x 180 = 900 lei 3. INCARCARE CARTUS BROTHER 2421 4buc x 60 =240 lei 4. INCARCARE CARTUS XEROX 3210/3117 4buc x 50 =200 lei 5. CILINDRU BROTHER 2buc x 60 =120 lei 6. INCARCARE CARTUS BROTHER 5350 4buc x 50 =200 lei
